[image: image1.png]

МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В ЛЕНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
30.06.2020  № 5
Решение
О результатах проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации Ленинского муниципального района и их проектов
Заслушав и обсудив информацию секретаря межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области Скориковой Юлии Николаевны,
межведомственная   комиссия   по   противодействию   коррупции   в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области

решила:

           1. Принять к сведению информацию секретаря межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области о результатах проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации Ленинского муниципального района и их проектов.
            2. Рекомендовать юридическому отделу администрации Ленинского муниципального района продолжить работу по выявлению в проектах нормативных правовых актов коррупциогенных факторов.

             Срок исполнения – постоянно.

 Председатель
межведомственной комиссии
по противодействию коррупции
в Ленинском муниципальном районе
          А. В. Денисов